СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                              РЕШЕНИЕ
15.12.2015 года  № 13/11
О признании утратившим силу
 решении         муниципального
Собрания      внутригородского
муниципального   образования
Кузьминки   в   городе   Москве

от 26.02.2009 года № 6
            В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Кузьминки (в ред. решения Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 25.11.2014 года № 13/2) и на основании решения Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 21.05.2013 года № 32 «Об аппарате Совета депутатов муниципального округа Кузьминки», Совет депутатов муниципального округа  Кузьминки решил:
1. Признать утратившим силу решение  муниципального  Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве  от 26 февраля 2009 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в городе Москве».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки  Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального
округа      Кузьминки                                                              А.Л. Калабеков